
   
 

DS: w7aznwp | bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 37824011/0710 

e-mail: podatelna.aa@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr  

Úřad práce ČR Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 

  
 

O B J E D N Á V K A 

Dodavatel (název): 
Sídlo/Adresa: 
 

STĚHOVÁNÍ Praha spol. s r.o. 
U Pekařky 484/1a 
180 00 Praha 8 

V Praze dne:    

IČ: 26847132 

Předmět objednávky: Na základě VZ NEN N006/24/V00024835 stěhovací práce u Vás dle 
předběžné dohody a Vaší cenové nabídky objednáváme: 

1) 2.1 nebo 3.1.2025 dopoledne – dodání stěhovacích krabic 
papírových 300 ks a 100 ks plastových černých na adresu: 
P 3, Domažlická 5 a roznesení po budově: 4.patro 70ks papír. 
a 10ks plast.- kontakt pí. Voráčková tel.950178045, 2. patro 
230ks papír. a 90ks plast.krabic – kontakt pí.Moravská, tel.: 
950178238 

2) Budova P 3 Žerotínova 38, 6.p místnost 603 vystěhovat a 
umístit ve vedlejším skládku na stejném patře 6x lavice-stolek a 
4x plast židle 

3) Přestěhování nábytku a drobných kancel.potřeb, krabic 
s osobními věcmi a krabic s tiskopisy na P3,Žerotínova 38 viz 
příloha do 4 kanceláří dle popisek (603, 511,510, 4.p 
zasedačka velká) 

4) Přestěhování 28xPC + 35xmonitor +6xA3 kopírka (cca 
100kg),5xA4 multifunkce a 10x A4tiskárna malá a 30x 
telefonní přístroj s ochranným zabalením do bubl. folie a 
krabic na adresu P 3, Žerotínova 38 do 4 kanceláří dle 
popisek (místnosti-603, 511,510 a 4.p zasedačka velká) 

5) Cca 50 Ks označené krabice se spisy odvézt na P 3 
Domažlická 1139/11 – suterén-sklad S.04 + S.07 

6) 60 ks krabice s kancel.papírem, 10 krabic kancel. potřeby a 
15 ks krabice s hygienou z P 3 Domažlická 1161/5 přestěhovat 
na P 3 Domažlická 1139/11, přízemí – místnost č. P.07 

7) Zbytek majetku převézt do skladu ÚP Praha 9 - Běchovice, 
areál VÚ, Podnikatelská 565 -viz příloha s nábytkem do 
skladu -není stálá služba, domluvit předem s p.Černým, M 
777912731 

8) 1x rack IT 90 kg DOM 5 - sklad Běchovice 
9) Označený majetek k likvidaci zavézt na Sběrný dvůr – dodat 

potvrzení o předání na Sb.dvůr 
10) Odmontování nábytku zajistí stěhovací firma. Rozmístění 

převezeného nábytku v rámci nových kanceláří na Žerotínově 
38 (4 místnosti) 
Závěrečný základní úklid Domažlická 1161/5 (zametení, 
odnesení příp. odpadu) 
Přílohou jsou počty stěhovaných a likvidovaných ks jednotlivých 
druhů nábytku  
 

 Cena: Celková částka max  367.296,-Kč vč. DPH, 303.550,- Kč bez DPH 

mailto:podatelna.aa@uradprace.cz


 

Lhůta plnění: 
 

2.1. nebo 3.1.2025 dopoledne-dodání stěhovacích krabic 
16.1.+ 17.1.2025 od 8,00 hod – 17,00 hod 
20.1.2025 od 8,00 – 17,00 hod 

Zvláštní ujednání: Za objednatele na centrále, kontakt pro Domažlickou 5 a 11 a 
Žerotínovu 38 Pí. xxx 
Mailová adresa xxx 
Kontakt pro sklad Běchovice – xxx 
Fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská hl.m.Prahu, Domažlická 
1139/11, 130 11 Praha 3 – Žižkov. 

 
 

Ing. Andrea Kupková 
ředitelka odboru kanceláře               

Objednatel: ČR - Úřad práce České republiky 
Sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7, IČO:  72496991 
Kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR, Krajská pobočka pro hlavní město Prahu, Domažlická 1139/11, 
130 11 Praha 3 
ID DS: w7aznwp 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. ÚP ČR není plátcem DPH. 

č.dílčí obj.:476/2024/2.dílčí 
obj. 

SAP 1102400476 

K VZ N006/24/V00024835 

č.ú.: 37824011/0710 

ČNB Praha 

 

Tato objednávka je: a)  u dodávky zboží návrhem kupní smlouvy dle ust. § 2079  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

Vyřizuje: xxx  

Tel.: xxx 

b)  u dodávky prací návrhem smlouvy o dílo dle ust. § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

Potvrzení dodavatele o přijetí objednávky 
Datum, podpis, razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Před realizací předmětu objednávky je nezbytné, aby dodavatel potvrzenou objednávku 
obratem vrátil zpět na Úřad práce České republiky, Krajskou pobočku pro hl. m. Prahu  
na níže uvedenou e-mailovou adresu: 
 


